to your poer be that othe that ye have taken in this Hall.

[p. 151.] Burgus Redyngie. Ad colloquium matutinale^ tentum

ibidem die Veneris [Sep. 22] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, tempore Johannis Baxster, tunc Magistri Gilde burgi

predicti, anno regni Regis Henrici Septimi post conquestum tercio-

decimo, anno xiij° \sic\.

In the seid day and yere the seid Comburgenses with one assent

and aggrement have electid and chosyn into the office of the Master

of the Gilde aforseid and Principall by the seid John Baxster

\blank'\.

Electi fuerunt eodem die Richardus Cleche, Crystynus Nicholas

et Thomas Bye in officium Magistri Gilde predicte, et eciam quod

nota, nota, in margin. 3 matentinale, MS.
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comparuerunt die Veneris [Oct. 6] proximo post festum Michaelis

Archangeli, anno supradicto, et elegerunt pro anno future \blank\

[Gilda Aula burgi de Redyngia, in margin.] Ad colloquium

matutinale tentum ibidem in festo Sancti Fidis Virginis [Oct. 6]

anno supradicto, in tempore Johannis Baxster tunc Magistri Gilde

concordatum est inter omnes Comburgenses, unanimi assensu et

concensu, quod quilibet Comburgensis qui facit defaltam aliquo

tempore in aliquod colloquium matutinale* ibidem tentum solvet

et eorum quilibet sic facientes^ defaltam ad usum proprium Gilde

Aule ibidem pro amerciato suo solvent m]d. Et eciam concordatum

est inter Comburgenses supradictos quod quilibet eorum in omnibus

necessariis tangentibus Magistro Gilde legittime existenti erint obe-

dientes® eidem Magistro anno in annum qui pro tempore fuerit^

cuicumque ut fuerint tempore Majoris ab antiquo tempore.

[Anno Henrici VII xiij", Christiniis NICHOLAS, Major, ij'*\'\

Die et anno supradictis elegerunt in officium Majoris Gilde

predicte pro anno futuro Cristinum Nicholas.

[Nota p. constabul', in margin.] Die et anno supradictis ele-

gerunt in officium constabulariorum Thomam Carpynter et Willelmum

Lendall.

Die et anno supradictis eligerunt in officium gardianos Nove

Warde; electo Ricardo Pleacy in loco Thome Carpynter eodem

die subst[it]uisse Robertum Cavy.

[P- I S3-] (1498)- Ad colloquium matutinale^ tentum ibidem die

Jovis, xxij" die mensis Februarii, anno regni Regis Henrici Sep-

timi xiij", tempore Cristini Nicholas tunc existentis Magistri Gilde

burgi predicti.

Ad hanc diem venit Thomas Scochon, petit intrare Gildam

Aulam Mercandizandam, et dat de fine pro libert^te intrandi Gildam

Mercatoriam, de quibus [blank] domino Abbati, [blank] Gilde. Plegii

de solucione secura, Thomas Pokeruge et Willelmus Tailour.

Ad eandem venit Willelmus White et dat consimilem solucionem

consimile modo. [Plegii] Ricardus Smyth et Willelmus Comber.

Ad eandem venit Johannes Ponsar simile modo. Securitates

solucionis Johannes Tournour, Filipus Risby de fine.

t matenHnale,MS. i faciencP, US. ^ odediend', MS.

t fuerint, MS. ' matentutinale, MS.
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Ad eandem venit Henricus Horthorne simile modo. Cristinus

Nicholas et Ricardus Cleche securitates de fine.

Ad eandem venit Johannes Wheler simile modo. Securitates finis,

Johannes Baxster et Ricardus Wright.

Ad eandem venit Willelmus Cosham simile modo. Securitates

finis, Willelmus Lynaker et Willelmus Harebotel.

[p. 15s.] Burgus Redyngie. Ad colloquium matutinale® tentum

ibidem die Jovis [Mar. 22] proximo ante festum Annunciacionis

Beate Marie Virginis, anno regni Regis Henrici Septimi post con-

questum xiij".

In tempore Cristini Nicholas, tunc existentis Magistri Gilde

burgi de Redingia predicta, pro ij^* xv"* domino Regi concessa, anno

supradicto.

f Johannes Vyncent

Willelmus Baker, netter

Willelmus Swerdbryk

Johannes Ponsar

. Willelmus White

'Willelmus Taylour, coteler

Johannes Sever

Thomas Scochon

Johannes Feythfull

.Thomas Redewode
r Willelmus Chollis

Willelmus Hether

Willelmus Mogge

. Johannes Gruffyne

Nomina cessa-

torum

Nomina cessa-

torum

Nomina cessa*

torum

Alti Vici et Novi

Vici.

London Ward et

Oldward.

de laMynsterwarde.

Burgus Redyngie.

[p. 156.] Ad colloquium matutinale^"* tentum ibidem die Veneris

[Sep. 21], videlicet, ifl festo Sancti Mathei Apostoli, anno' regni Regis

Henrici Septimi post conquestum xiiij".

Die et anno supradictis eligerunt Comburgenses unanimi assensu

ad eleccionem nominationis Majoris Gilde burgi predicti Ricardum
Cleche, Thomam Bye et Ricardum Leche.

Et eodem die et anno supradictis unanimi assensu et concensu
omnes Comburgenses eligerunt in officium Majoris dicte Gilde Aule

9 matentinah, MS. » matentutinale, MS.
" 14 Hen. VII = Aug. 22, 1498 - Aug. 21, 1499.
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pro anno sequente ; nemo eodem die ad officium Magistri Gilde

predicte nominatur.

Anno xiiij" Henrici VII, Ricardus CLECHE, Major, secundus.

Ad colloquium matutinale^ tentum ibidem die Veneris [Oct. 5]

proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli, anno regni Regis

Henrici Septimi post conquestum xiiij". Eligerunt ad officium Ma-

gistri Gilde burgi predicti Ricardum Cleche pro anno sequente per